



Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Hög tillväxt under perioden

Om Bolaget: Maxkompetens är ett av Sveriges ledande företag inom bemanning och rekrytering inriktat mot teknik, IT och industri samt elevhälsa. Bolaget startade sin verksamhet 2003 och har idag kontor på nio orter i Sverige. Varje år tillsätter Maxkompetens över 1 600 jobb och har dagligen cirka 400 konsulter ute på uppdrag.

Perioden aug-okt

- Omsättningen ökade till 35,4MSEK (26,8), vilket motsvarar en tillväxt om 32%
- EBITDA uppgick till 1,8 MSEK (1,6) vilket ger en EBITDA marginal om 5% (6 %)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,9 MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,7MSEK

Perioden maj-okt

- Omsättningen ökade till 67,3 MSEK (49,6), vilket motsvarar en tillväxt om 36%
- EBITDA uppgick till 3,2 MSEK vilket ger en EBITDA marginal om 4,7% (4,8%)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,4 MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,4MSEK

Vd:s kommentar

Med en stabil utveckling för Sverige har bemanningsbranschen fortsatt sin tillväxttakt. Omsättningstillväxten för branschen var under det tredje kvartalet (juli-sept.) 15,9%. Maxkompetens intäkter ökade från 26 777 tkr till 35 395 tkr, hela 32 % och EBITDA ökade från 1 642 tkr till 1 847 tkr under andra kvartalet (aug-okt) jämfört med samma period föregående år. Kvartalet hade normal orderingång, dock uppvisade industri och tillverkning viss tendens till återhållsamhet.

Ackumulerat Q1 och Q2 har då Maxkompetens en omsättningstillväxt på 36 % från samma period föregående år med en bibehållen EBITDA-marginal om 5 %. Arbetet med att stärka marginalen pågår och går bra. Vi måste dock öka takten i vissa av marginalåtgärdsplanerna.



Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Vi har under Q2 tagit uppstart och introduktionskostnader och trots det bibehållit verksamhetens lönsamhet. Ordergången under innevarande kvartal är god och signalerna från industri och tillverkning är klart positivare jämfört med föregående kvartal.

Affärsområdet Skolhälsa hamnade under vår förväntade omsättningsprognos för kvartalet främst beroende på brist på kvalificerade kandidater. Ordergången ökar dock starkt under innevarande kvartal och mycket glädjande erhåller vi nya kunder inom segmentet. Förstärkningen av intern arbetskraft och system är nu introducerad och insatt i det dagliga operativa arbetet.

Vårt fokus på tjänsteområdet Rekrytering ger effekt och andelen rekryteringsintäkter av total omsättning ökar stabilt.

Tjänsteområdet Omställning fortsätter att öka och vi håller den strategiska utbyggnadsplanen. Maxkompetens har även förlängt omställningsavtalet vilket löper till 2016-12-31.

Maxkompetens tydliga fokus på förvärv löper enligt plan och vi arbetar i skrivande stund med fem uppköpskandidater som passar vår strategi väl och vi hoppas komma till ett avslut under fjärde kvartalet.

Verkställande direktör, Ronny Siggelin

Perioden aug-okt

Omsättning

Koncernens omsättning ökade under andra kvartalet med 32% till 35,4MSEK (26,8).

Resultat

Rörelseresultat uppgick andra kvartalet till 1,3MSEK (1,5MSEK) vilket ger en rörelsemarginal om 3,6% (5,7%). Rörelseresultatet har under perioden belastas med goodwillavskrivningar om 0,55MSEK jämfört med 0,11MSEK under samma period föregående år.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 oktober 2015 till 1,6 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden aug-okt till -1,7 MSEK.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivet i Maxkompetens bolagsbeskrivning, sid 8.



Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Väsentliga händelser under perioden:

Vid extra bolagsstämma den 15 september 2015 fattades beslut om aktiesplit varigenom antalet aktier i bolaget ökade från 1 000 till 10 000 000. Vid samma bolagsstämma fattades även beslut om byte av bolagskategori från privat till publikt, fondemission utan utgivande av nya aktier medförandes en ökning av bolagets aktiekapital från 100 000 kronor till 500 000 kronor genom överföring av 400 000 kronor från fritt eget kapital, bolagsordningsändringar i anledning av ovan nämnda beslut, samt ett bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier inom bolagsordningens gränser. Nämnda beslut registrerades hos Bolagsverket den 29 september 2015.

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

Den 18 november 2015 godkände Nasdaq OMX Stockholm AB Maxkompetens Sverige AB:s ansökan om notering av Bolagets aktier på Nasdaq First North Stockholm. Den 23 november 2015 avslutades Maxkompetens erbjudande till allmänheten i Sverige och institutionella investerare att teckna aktier i Maxkompetens. Erbjudandet tecknades till 59,0 procent och tillförde Maxkompetens omkring 400 nya aktieägare och cirka 11,8 MSEK före emissionskostnader. Efter Erbjudandet uppgår antalet aktier i Maxkompetens till 11 579 816.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK	2015-08-01 2015-10-31	2014-08-01 2014-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2014-05-01 2014-10-31
Rörelsens intäkter	35 395	26 777	67 279	49 585
Rörelsens kostnader	- 33 548	- 25 135	- 64 121	- 47 196
Rörelseresultat före avskrivningar	1 847	1 642	3 158	2 389
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 565	- 123	- 1 055	- 132
Rörelseresultat	1 282	1 519	2 103	2 257
Finansnetto	3	5	3	7
Resultat efter finansiella poster	1 285	1 514	2 106	2 250
Skatt	- 399	- 344	- 696	- 513
Periodens resultat	886	1 170	1 410	1 737
Resultat per aktie före utspädning	88,6	117,0	140,9	174,4
Resultat per aktie efter utspädning	88,6	117,0	140,9	174,4
Antal aktier, genomsnitt (milj st)	10	10	10	10
Antal utestående aktier vid periodens slut (milj st)	10	10	10	10



Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Koncernens balansräkning i sammandrag

	2015-10-31	2014-10-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	9 209	6 687
Materiella anläggningstillgångar	151	134
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>9 361</i>	<i>6 820</i>
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	32 737	36 524
Likvida medel	1 597	2 688
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>34 334</i>	<i>39 213</i>
Summa tillgångar	43 695	46 033
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	1 276	5 446
Uppskjuten skatteskuld	690	99
Långfristiga skulder	4 529	6 164
Kortfristiga skulder	37 200	34 324
Summa eget kapital och skulder	43 695	46 033

Koncernens förändring i eget kapital

	2015-08-01	2014-08-01	2015-05-01	2014-05-01
TSEK	2015-10-31	2014-10-31	2015-10-31	2014-10-31
Belopp vid periodens ingång	390	4 276	7 867	3 709
Utdelning			-8 000	
Periodens resultat	886	1 170	1 410	1 737
Belopp vid periodens utgång	1 276	5 446	1 276	5 446



Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	2015-08-01 2015-10-31	2014-08-01 2014-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2014-05-01 2015-04-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 1 736	4 337	2 452	5 922
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 78	- 8 307	- 3 300	8 307
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 384	6 521	1 330	2 767
Förändring av likvida medel	- 2 199	2 552	482	382
Likvida medel vid årets början	3 796	136	1 115	733
Likvida medel vid årets slut	1 597	2 688	1 597	1 115

Koncernens nyckeltal

TSEK	2015-08-01 2015-10-31	2014-08-01 2014-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2014-05-01 2014-10-31	2014-05-01 2015-04-30
Omsättning	35395	26777	67279	49586	114742
Intäkstillväxt	32%		36%		58%
EBITDA	1847	1642	3158	2389	6565
EBITDA-marginal	5,2%	6,1%	4,7%	4,8%	5,7%
Rörelsemarginal	3,6%	5,7%	3,1%	4,6%	5,0%
Soliditet	3%	12%	3%	12%	18%

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

Delårsrapport, Q2. aug–okt 2015

Definitioner nyckeltal

EBITDA-marginal

Rörelseresultat före avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultatet före skatt dividerat med nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Bolagskalender

Räkenskapsår är 1 maj – 30 april.

2016-03-31 Kvartalsrapport Q3 2015/16

2016-06-22 Bokslutskommuniké

2016-09-28 Kvartalsrapport Q1 2016/17

2016-10-12 Årsstämma 2015/16

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Koncernchefen Ronny Siggelin

Tel: 0734-36 81 01

Ronny.siggelin@maxkomptens.se

Remium Nordic AB är Bolagets Certified Adviser

Telefon: +46 (0)8 454 32 00

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.